Mod. L (art. 18 c. 1 1. &)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale UMBRIA
Circolo Didattico D.D. TODI
06059 TODI (PG) PIAZZALE G.F. DEGLI ATTI, 1 C.F. 94069090549 C.M. PGEE06000L

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Esercizio Finanziario: 2017

Pag. 1

Anno
prov

Data

ANIS

BENEFICIARIO - OGGETTO

IMPORTO

2015

81

30/12/2015

5/4/0

THE LANGUAGE CENTER SRL - Finanziamento progetto triennale erasmus
plus

9.693,90

2016

48

26/11/2016

4/1/0

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA -
Assegnazione MIUR finanziamento Progetto PON Rete LAN/WLAN Codice
Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-UM-2015-1 CODICE CUP H46J15000320007
nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1772 del 20/01/2016

504,36

2016

49

26/11/2016

4/1/0

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA -
Assegnazione MIUR finanziamento Progetto PON Ambienti digitali Codice
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-102 CODICE CUP H46J15001190007
nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016

1.222,26

2017

40

29/06/2017

4/1/0

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA -
Finanziamento MIUR prot. n. 20598 del 14/06/2017: Progetto Atelier creativi
"Tuderlab: mani, idee e tecnologia"

6.000,00

2017

66

06/12/2017

2/4/0

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA -
Assegnazione fondi Programma "Scuole Belle" D.M. 42 del 31/01/2017 - nota
MIUR prot. n. 10024 dell'11/05/2017

21.000,00

Data 22/03/2018

TOTALI

IL DIRETTORE S.G.A.
SIG.RA ANNALISA CHINEA

38.420,52




