Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale UMBRIA Circolo Didattico D.D. TODI

06059 TODI (PG) PIAZZALE G.F. DEGLI ATTI, 1 C.F. 94069090549 C.M. PGEE06000L

Pag. 1

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Esercizio Finanziario: 2017

Anno prov	N.	Data	A/V/S	BENEFICIARIO - OGGETTO	IMPORTO
2015	81	30/12/2015	5/4/0	THE LANGUAGE CENTER SRL - Finanziamento progetto triennale erasmus plus	9.693,90
2016	48	26/11/2016	4/1/0	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - Assegnazione MIUR finanziamento Progetto PON Rete LAN/WLAN Codice Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-UM-2015-1 CODICE CUP H46J15000320007 nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1772 del 20/01/2016	504,36
2016	49	26/11/2016	4/1/0	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - Assegnazione MIUR finanziamento Progetto PON Ambienti digitali Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-102 CODICE CUP H46J15001190007 nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016	1.222,26
2017	40	29/06/2017	4/1/0	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - Finanziamento MIUR prot. n. 20598 del 14/06/2017: Progetto Atelier creativi "Tuderlab: mani, idee e tecnologia"	6.000,00
2017	66	06/12/2017	2/4/0	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - Assegnazione fondi Programma "Scuole Belle" D.M. 42 del 31/01/2017 - nota MIUR prot. n. 10024 dell'11/05/2017	21.000,00
TOTALI					38.420,52

Data 22/03/2018

IL DIRETTORE S.G.A. SIG.RA ANNALISA CHINEA